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Turuncu Pedalşörler’in Üç Yıllık Yolculuğu
Alper Koçulu & Tuğdem Berna, 2020-21 Turuncu Pedalşörler Dönem Sözcüleri Kadına Yönelik
Şiddete Son!
Turuncu Pedalşörler Sanal Bisiklet Sürüşü
Kadına yönelik şiddete karşı bu
dönem üçüncüsü düzenlenen
Turuncu Pedalşörler Bisiklet
Sürüşü’nü pandemi durdura-
madı.Yasaklar ve sağlık koşul-
ları nedeniyle bu kez Instagram
filtresi kullanarak sanal sürüşe
çıkan Lion’lar ve Leo’lar; filt-
rede yer alan “kadına yönelik
şiddete son” sloganlı sanal tu-
runcu kaskları ve sanal turun-
cu bisikletleriyle sosyal medya
çevrelerine meydan okudu ve bu yıl sokaklar yerine sos- yal medyayı turuncuya boyadı.
Sürüşe İlgi Büyüyor...
Sanal sürüş için gerek sahne arkasında gerekse sanal pedal başında, Türkiye’nin her bir yönetim
çevresinden
230’u aşkın Lion ve Leo yer aldı. Halk katılımıyla bir- likte 500 kişi hedefiyle yola çıkılan sanal sürüşte
5200 kişi pedal çevirirken, sürüş Instagram’da 163.000 göste- rime ulaştı. Arzu Kaprol, Asuman Bora,
Birgen Engin, Deniz Özerman, Melek Şahin, Murat Onuk ve Özlem Güvelli gibi sevilen sanatçılar
sanal sürüşe katılırken Ertan Balaban, Ogeday Girişken ve Atakan Işıktutan gibi tanınmış sporcular
projeye salon sürüşüyle destek verdi.
Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women), Hol- landa Başkonsolosluğu, İBB Spor İstanbul ve LCIF
Başkanı - Geçen Dönem Uluslararası Başkanı Gudrun Yngvadottir sanal sürüşe sosyal medya
hesaplarından çağrı yaparken, İBB Kültür AŞ yirmi beş billboard üze- rinden, Cyclist Türkiye, Milliyet
ve Akit gibi basın ku- ruluşları internet üzerinden, FOX TV ise televizyon ve Youtube üzerinden halkı
sanal sürüşe çağırdı.
Leo ve Lion’lar Yeniliklere İmza Attılar
Amazon ve Facebook’un artırılmış gerçeklik ortağının ürettiği filtre, Avrupa’daki Lions ve Leo logolu ilk
Ins- tagram filtresi olarak tarihe geçti. Bu özellikleri taşıyan bir filtrenin, Avrupa dışında kullanılıp
kullanılmadığı ise henüz bilinmiyor. Sokak sürüşüne bu dönem ilk kez sanal sürüş ve salon sürüşünü
ekleyen Turuncu Pedal- şörler Bisiklet Sürüşü, hem proje yaşını hem de sürüş türünü üçlemiş oldu.
2018 ve 2019’da İstanbul’da ger- çekleşen sürüş, Instagram filtresi kullanımıyla 2020’de Türkiye’nin
dört bir yanında gerçekleşti.


